
G,,' Úl'"

Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147

md %-

,5 aBój J

Č. j.: 18/2017/RE

Smlouva o zajištění stravování

_ uzavřená mezi

Organizací: Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147
Zastoupená: Mgr. Pavlem Svatošem, ředitelem školy
Se sídlem: Třebovská 147, Ústí nad Orlicí. 562 03
IČ: 75 01 85 27
Číslo účtu: 4130-611/0100
( na straně jedné dále jen základní škola )

a

Organizací:
Zastoupená:
Se sídlem:
IČ,
Číslo účtu:

_ ( na straně druhé )

Mateřská škola Ústí nad Orlici. Pod Lesem 290
Be. Ivou Preclíkovou, ředitelkou školky
Pod Lesem 290. Ústi nad Orlici, 562 03
75 01 74 74
27-8771330207/0100

I.

Základní škola Ústí nad Orlicí. Třebovská 147 se zavazuje zajistit přípravu a dopravu stravy
( přesnídávka, oběd, svačina ) dětem výše uvedené organizace. Služba bude poskytována od
01. 04. 2017

II.

výše nákladů (potravin) na zajištěni stravování:

Přesnídávka 8,- Kč
Oběd 17,- Kč
Svačina 8,-KČ
CELKEM 33,- Kč



Ill.

Základní škola vystaví vždy k poslednímu dni v měsíci organizaci, pro kterou zajišt'uje
požadovanou službu, celkovou fakturu za odebrané obědy. Na faktuře bude uvedena celková
cena za náklady na potraviny 33,- KČ x počet uvařených obědů.
Základní škole budou náklady mzdové uhrazeny v rozpočtu poskytovaném Krajským úřadem
Pardubického kraje a náklady věcné budou uhrazeny základní škole zřizovatelem.
Smluvní organizace se zavazuje uhradit požadovanou částku v co nejkratší době na účet
školní jídelny: 1320835319/0800 u České Spořitelny.

IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s jednomčsični výpovědní lhůtou. Výpovědní
doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení písemné výpovědi
druhé smluvní straně. Základní škola si vyhrazuje právo změny výše ceny u nákladů na
potraviny. Toto navýšení bude vždy projednáno se smluvní organizací.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

V Ustľ nad Orlicí dne 20. 03. 2017

Za ákladní školu - dodavatele služby Za organizaci - odběratele



Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147

Nad %,

!,:t, )
0ateŕ5ká škola um nad orlicí,

"OD LESEM 290

Došlo: 2 a -08- 2019

č.j. //OS" Dok. A
So.zn o ?·2. St 'řil.

Č. j.: 254/2019/RE G. ?4. · ("t, ,· L"/-

Dodatek Č. l Smlouvy o zajištění stravování

uzavřený mezi

Organizací: Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147
Zastoupená: Mgr. Pavlem Svatošem, ředitelem školy
Se sídlem: Třebovská 147, Ústí nad Orlicí, 562 03
IČ: 75 01 85 27
Číslo účtu: 4130-611/0100
( na straně jedné dále jen základní škola )

a

Organizací:
Zastoupená:
Se sídlem:
IČ:
Číslo účtu:
( na straně druhé )

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290
Be. Ivou Vávrovou, ředitelkou školky
Pod Lesem 290, Ústí nad Orlicí, 562 03
75 01 74 74
27-8771330207/0100

Smlouva o zajištění stravování uzavřená mezi smluvními stranami dne 20. 03. 2017 pod Č. j.:
18/2017/RE se s účinností od 01. 09. 2019 mění takto:

Článek I. Smlouvy o zajištění stravování se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:
Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 se zavazuje zajistit přípravu a dopravu stravy
( přesnídávka, oběd, svačina ) dětem výše uvedené organizace. Služba bude poskytována od
01. 09. 2019

Článek II. Smlouvy o zajištěni stravování se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:
Kalkulace ceny jednoho oběda s DPH:

KATEGORIE 3. -6. let 6. - 7. let
Přesnídávka 8,- KČ 8,- KČ
Oběd 19,- Kč 23,- Kč
Svačinka 8,- KČ 8,- KČ
CELKEM 35,- Kč 39,- Kč



Ostatní ujednání Smlouvy o zajištění stravování se nemění.
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Č.1 Smlouvy o zajištěni stravování přečetli, že jeho
obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli, což stvrzují svými podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

V Ústí nad Orlicí dne 20. 08. 2019

Za základní š olu - dodavatele služby Z" °dběratele

'~-



Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147

nod %

ať
MATEŘSKÁ ŠKOLA (':""Ĺ NAD ORLICÍ,

POD LESEM 290

Došlo: 2 4 -U8- 2020

č.j. 9? Dok. A
Sp-'n. C y. Z J'S- Příl

Č. j.: 228/2020/RE

Dodatek č. 3 Smlouvy o zajištění stravování

_ uzavřený mezi

Organizací: Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147
Zastoupená: Mgr. Pavlem Svatošem, ředitelem školy
Se sídlem: Třebovská 147. Ústí nad Orlicí, 562 03
IČ: 75 01 85 27 "
Číslo účtu: 4130-611/0100
( na straně jedné dále jen základní škola )

a

Organizací:
Zastoupená:
Se sídlem:
IČ,
Číslo účtu:
( na straně druhé )

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290
Be. Ivou Vávrovou, ředitelkou školky
Pod Lesem 290, Ústí nad Orlicí, 562 03
75 01 74 74
27-8771330207/0100

Smlouva o zajištění stravování uzavřená mezi smluvými stranami dne 20. 03. 2017 pod Č. j.:
18/2017/RE se s účinností od 01. 09. 2020 mění takto:

Článek I. Smlouvy o zajištění stravování se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:
Základni škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 se zavazuje zajistit přípravu a dopravu stravy
( přesnídávka, oběd, svačina ) dětem výše uvedené organizace. Služba bude poskytována od
01. 09. 2020

Článek Il. Smlouvy o zajištění stravování se ruší a nahrazuje se novým textem. který zní:
Kalkulace ceny jednoho oběda s DPH:

KATEGORIE 3.-6. let 6. - 7. let
Přesnídávka 9,- KČ 9,- KČ
Oběd 20,- Kč 24,- Kč
Svačinka 9,- KČ 9,- KČ
CELKEM 38,- Kč 42,- Kč



Ostatní ujednáni Smlouvy o zajištění stravování se nemění.
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Č.3 Smlouvy o zajištěni stravováni přečetli, že jeho
obsah odpovídá .je.jich pŤavé, svobodné a vážné vůli, což stvrzují svými podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

V Ústí nad Orlici dne 24. 08. 2020

Za základní š u - dodavatele služby Za organizaci - odběratele

_



Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147

nad
cSl

Q is'U":ä ' D

MATEŘSKÁ ŠKOLA ("I"' NAD ORLICÍ,
pč)fj LESEM 29Q

Došlo, 29 -08- 2022

č.j0 9b A l Dok. t!
'p-'m S /O i

Č. j.: 251/2022/RE

Dodatek č. 4 Smlouvy o zajištění stravování

uzavřený mezi

Organizací: Základní škola Ústí nad Orlici, Třebovská 147
Zastoupená: Mgr. Pavlem Svatošem, ředitelem školy
Se sídlem: Třebovská 147, Ústí nad Orlicí, 562 03
IČ: 75 01 85 27
Číslo účtu: 4130-611/0100
( na straně jedné dále jen základní škola )

a

Organizací:
Zastoupená:
Se sídlem:
IČ,
Číslo účtu:

_ ( na straně druhé )

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290
Bc. Ivou Vávrovou, ředitelkou školky
Pod Lesem 290, Ústí nad Orlicí, 562 03
75 01 74 74
27-8771330207/0100

Smlouva o zajištění stravování uzavřená mezi smluvními stranami dne 20. 03. 2017 pod Č. j.:
18/2017/RE se s účinností od 01. 09. 2022 mění takto:

Článek I. Smlouvy o zajištění stravování se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:
Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 se zavazuje zajistit přípravu a dopravu stravy
( přesnídávka, oběd, svačina ) dětem výše uvedené organizace. Služba bude poskytována od
01. 09. 2022

Článek II. Smlouvy o zajištění stravování se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:
Kalkulace ceny jednoho oběda s DPH:

KATEGORIE 3.-6. let 6. - 7. let
Přesnídávka 10,- KČ 10,- KČ
Oběd 23,- Kč 27,- Kč
Svačinka 10,- KČ 10,- KČ
CELKEM 43,- Kč 47,- Kč



Ostatní ujednání Smlouvy o zajištění stravování se nemění.
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Č.4 Smlouvy o zajištění stravování přečetli, že jeho
obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli, což stvrzují svými podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

V Ustľ nad Orlicí dne 29. 08. 2022

Za základn' olu - dodavatele služby Za organizaci - odběratele



Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147

¢jŠ n'd %-

ť 'SI
;á r O

1,Š'

Č. j.: 232/2023/RE

Dodatek Č. 5 Smlouvy o zajištění stravování

uzavřený mezi

Organizací: Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147
Zastoupená: Mgr. Pavlem Svatošem, ředitelem školy
Se sídlem: Třebovská 147, Ústí nad Orlicí, 562 03
IČ: 75 01 85 27
Číslo účtu: 4130-611/0100
( na straně jedné dále jen základní škola )

a

Organizací:
Zastoupená:
Se sídlem:
IČ,
Číslo účtu:
( na straně druhé )

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290
Bc. Ivou Vávrovou, ředitelkou školky
Pod Lesem 290, Ústí nad Orlicí, 562 03
75 01 74 74
27-8771330207/0100

- .

Smlouva o zajištění stravování uzavřená mezi smluvními stranami dne 20. 03. 2017 pod Č. j.:
18/2017/RE se s účinností od 01. 09. 2023 mění takto:

Článek I. Smlouvy o zajištění stravování se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:
Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 se zavazuje zajistit přípravu a dopravu stravy
( přesnídávk4 oběd, svačina ) dětem výše uvedené organizace. Služba bude poskytována od
01. 09. 2023

Článek II. Smlouvy o zajištění stravováni se mší a nahrazuje se novým textem, který zní:
Kalkulace ceny jednoho oběda s DPH:

KATEGORIE 3. - 6. let 6. - 7. let
Přesnídávka 11,- KČ 11,- KČ
Oběd 23,- Kč 27,- Kč
Svačinka 11,- KČ 11,- KČ
CELKEM 45- Kč 49,- Kč



Ostatní ujednání Smlouvy o zajištění stravování se nemění.
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Č.5 Smlouvy o zajištění stravování přečetli, že jeho
obsah odpovídá jejich pravé. svobodné a vážné vůli. což stvrzují svými podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

V Ustľ nad Orlicí dne 31. 08. 2023

Za zákla odavatele služby
OLA
LICÍ,
147 (J'
27

p nizac€-

Za organizaci - odběratele

Mate

M



Z á k l a d n í   š k o l a   Ú s t í   n a d   O r l i c í ,   T ř e b o v s k á   1 4 7 
 

 
 

 

Č. j.: 175/2024/RE 

 

Dodatek č. 6 Smlouvy o zajištění stravování 
 

 

uzavřený mezi 

 

Organizací: Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 

Zastoupená: Mgr. Pavlem Svatošem, ředitelem školy 

Se sídlem: Třebovská 147, Ústí nad Orlicí, 562 03 

IČ: 75 01 85 27 

Číslo účtu: 4130-611/0100 

( na straně jedné dále jen základní škola ) 

 

a 

 

Organizací: Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290 

Zastoupená: Bc. Ivou Vávrovou, ředitelkou školky 

Se sídlem: Pod Lesem 290, Ústí nad Orlicí, 562 03 

IČ: 75 01 74 74 

Číslo účtu: 27-8771330207/0100  

( na straně druhé ) 

 

Smlouva o zajištění stravování uzavřená mezi smluvními stranami dne 20. 03. 2017 pod Č. j.: 

18/2017/RE se s účinností od 01. 09. 2024 mění takto: 

 

Článek I.  Smlouvy o zajištění stravování se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 se zavazuje zajistit přípravu a dopravu stravy  

( přesnídávka, oběd, svačina ) dětem  výše uvedené organizace. Služba bude poskytována od 

01. 09. 2024  

 

Článek II. Smlouvy o zajištění stravování se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

Kalkulace ceny jednoho oběda s DPH: 

 

KATEGORIE 3. – 6. let 7. let 

Přesnídávka 12,- Kč 12,- Kč 

Oběd 26,- Kč 30,- Kč 

Svačinka 12,- Kč 12,- Kč 

CELKEM 50- Kč 54,- Kč 



 

 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o zajištění stravování se nemění. 

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.6 Smlouvy o zajištění stravování přečetli, že jeho 

obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli, což stvrzují svými podpisy. 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom výtisku. 

 

 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne 28. 06. 2024                               

 

 

Za základní školu – dodavatele služby                                Za organizaci – odběratele 

 

 

 

 

____________________________                                    __________________________ 

 


